
Uchwała Nr XXV/154/2012 

Rady Gminy w Gać 

z dnia 2 października 2012 roku  

 

 

 

w sprawie podziału gminy Gać na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 

 

 

 

Na podstawie art. 13 i art. 16 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) oraz art. 417 § 1, § 2, § 3 pkt 

1 i § 4, art. 418 § 1, art. 419 i art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) Rada Gminy w Gaci uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się podziału gminy Gać na okręgi wyborcze, ustala ich granice i numery oraz liczbę 

radnych wybieranych w każdym okręgu, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Ustalony w § 1 podział na okręgi wyborcze będzie miał zastosowanie od następnej kadencji 

organów samorządu terytorialnego. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gać. 

 

§ 4 

 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie wojewodzie 

podkarpackiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Przemyślu.  

4. Od uchwały wyborcom, w liczbie, co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia 

skargi do Komisarza Wyborczego w Przemyślu w terminie 5 dni od daty jej podania 

do publicznej wiadomości.  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXV/154/2012 

Rady Gminy Gać 

z dnia  2 października 2012 r. 

 

 

 

Nr okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu wyborczego Liczba radnych 

wybieranych w okręgu 

1 GAĆ:  Nr domów: 150-328 parzyste, 352 1 

2 GAĆ:  Nr domów : 2A-148 parzyste, 330-350 

parzyste 

1 

3 GAĆ: Nr domów: 301-305 nieparzyste, 341, 

381-403, 407, 443-481A, 485, 491, 495-529B, 

545-563, 571, 579, 585-587, 591, 595-603. 

1 

4 GAĆ: Nr domów: 171-195 nieparzyste, 203-

203A nieparzyste, 209-221 nieparzyste, 225-235 

nieparzyste, 251A-299 nieparzyste, 307-339 

nieparzyste, 347-377 nieparzyste, 405, 421-439, 

483, 489,493, 535, 567-569, 573-575, 583, 589, 

593, od 607 do końca 

1 

5 GAĆ: Nr domów: 1-167 nieparzyste, 197-199 

nieparzyste, 207-207A nieparzyste, 223, 237A-

251 nieparzyste, 541, 565, 581 

1 

6 BIAŁOBOKI:  Nr domów : 6-134 parzyste, 137-

140, od 142A do końca 

1 

7 BIAŁOBOKI: Nr domów: 1-135 nieparzyste, 

141 

1 

8 OSTRÓW  

 

1 

9 WOLICA 

 

1 

10 MIKULICE:  Nr domów : 40-117B 

 

1 

11 MIKULICE: Nr domów : 2-39, od 119 do końca 

 

1 

12 DĘBÓW:  Nr domów:129-157A nieparzyste, 

163,192-195, 196-205, 209-226, od 232 do 

końca, oraz ulica WOJCIECHÓWKA 

1 

13 DĘBÓW:  Nr domów : 77A-97 nieparzyste, 101-

127 nieparzyste, 142-160A parzyste, 161-162, 

164-190A, 195A, 206, 229 

1 

14 DĘBÓW: Nr domów: 39-41 nieparzyste, 43-75 

nieparzyste, 76-98 parzyste, 99-100, 102-136 

parzyste, 228 

1 

15 DĘBÓW:  Nr domów: 1-37, 40, 41A-42, 44-74A 

parzyste,  

1 

 


